СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№4 (275)

31 января  2020 года

официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е
	1
	Постановление администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области   от 27.01.2020 года №26 «О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»
	3

	2
	Постановление главы Лузского городского поселения от 31.01.2020 № 02 «О назначении публичных слушаний»
	5

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020 г.

                              № 26

г. Луза

О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от   29.10.2019 г. № 377  «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды» на 2019-2024 годы на территории муниципального образования Лузское городское поселение  Лузского района Кировской области»

        В целях реализации в 2019-2024 г.г. на территории муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, администрация  Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    подраздел  «Объем и источники финансирования Муниципальной программы»  раздела I. ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА 2019-2024 годы  изложить в новой редакции:

«Общий объем средств, направляемых на реализацию муниципальной программы составляет

2020 - 5248,463 тыс. рублей,

2021 - 5417,10 тыс. рублей,

2022 - 5799,40 тыс. рублей,

2023 -  0,00 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей.

из них:

за счет средств бюджета Лузского городского поселения,

2020 - 52,10 тыс. рублей,

2021 - 54,20 тыс. рублей,

2022 - 58,00 тыс. рублей

2023 -  0,00 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей

за счет средств федерального и областного бюджета,

2020 - 5154,40 тыс. рублей,

2021 - 5362,90 тыс. рублей,

2022 - 5741,40 тыс. рублей

2023 -  0,00 тыс. рублей,

2024 – 0, 00 тыс. рублей

Внебюджетные источники тыс.рублей, 2020 год – 41,963»

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лузского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения

       С.В.  Тетерин

__________________________________________________________________
ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2020                                                                                              №    02      _

г.Луза

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями  31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, Постановлением администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 29.01.2020 г. №30 «О разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузского городского поселения Лузского района Кировской области (Проект изменений прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области» и на сайте администрации Лузского городского поселения.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения организовать проведение публичных слушаний.

4.  Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.

Глава

городского поселения     С.В. Тетерин
____________________________________________________

Ответственный за выпуск

Постоянная депутатская комиссия по регламенту

и соблюдению депутатской этики

Тираж 15 экз.